

Årsredovisning för

Sunavia AB

559149-2946

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Petsén
Styrelseledamot

2024-12-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sunavia AB, 559149-2946, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom förnybar energi vad gäller import, försäljning, konsultation, installation och service.

Bolaget verkar inom ovan nämnda branschområden samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har säte i Östersund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat då efterfrågan på solenergi och energilagring har minskat drastiskt under 2023/2024.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 096 714	4 249 702	1 047 790
Resultat efter finansiella poster	2 669	41 723	42 255
Soliditet %	44,5	33,6	48,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	25 928	24 815
Balanseras i ny räkning		24 815	-24 815
Årets resultat			1 481
Belopp vid årets utgång	50 000	50 743	1 481

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	50 743
Årets resultat	1 481
Summa	52 224
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	52 224
Summa	52 224

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 096 714	4 249 702
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		186 000	0
Övriga rörelseintäkter		143 176	2
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 425 890	4 249 704
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-974 758	-4 026 509
Övriga externa kostnader		-404 003	-123 624
Personalkostnader		-7 180	-4 308
Övriga rörelsekostnader		-7 282	-14 809
Summa rörelsekostnader		-1 393 223	-4 169 250
Rörelseresultat		32 667	80 454
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 998	-38 733
Summa finansiella poster		-29 998	-38 731
Resultat efter finansiella poster		2 669	41 723
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-735	-10 450
Summa bokslutsdispositioner		-735	-10 450
Resultat före skatt		1 934	31 273
Skatter			
Skatt på årets resultat		-453	-6 458
Årets resultat		1 481	24 815

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		186 000	0
Summa varulager m.m.		186 000	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		130 764	517 294
Övriga fordringar		122 952	6 625
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	120 488
Summa kortfristiga fordringar		253 716	644 407
Kassa och bank			
Kassa och bank		-190 014	-319 408
Summa kassa och bank		-190 014	-319 408
Summa omsättningstillgångar		249 702	324 999
SUMMA TILLGÅNGAR		249 702	324 999

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		50 743	25 928
Årets resultat		1 481	24 815
Summa fritt eget kapital		52 224	50 743
Summa eget kapital		102 224	100 743
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		11 185	10 450
Summa obeskattade reserver		11 185	10 450
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 077	175 368
Skatteskulder		12 209	15 445
Övriga skulder		117 007	22 993
Summa kortfristiga skulder		136 293	213 806
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		249 702	324 999

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Östersund

Carl Magnus Petsén
Carl Magnus Petsén
Styrelseledamot

2024-11-25
Datum